

VÁŠ DOPIS ZN.: Neuvedeno  
ZE DNE: 26.1.2023

NAŠE ZNAČKA (č. j.): 1026/23  
VYŘIZUJE: ing. Vlastimil Nakládal  
LINKA | MOBIL: 00 420 495755702  
E-MAIL: [nakladalvl@zskhk.cz](mailto:nakladalvl@zskhk.cz)

DATUM: 6.2.2023

Počet listů: 2  
Počet příloh: 1 elektronická

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

dne 27.1.2023 obdržela Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Hradecká 1690/2A, PSČ 500 12 (*dále také ZZS KHK nebo povinný subjekt*) Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen *InfZ*), ze dne 26.1.2023, kterou se domáháte poskytnutí následujících informací citace (povinný subjekt pro přehled označil body žádosti čísly 1 - 4):

„...informací ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 750 licencí Windows Server 2022 – User CAL časově neomezené“ č. veřejné zakázky DBID: 9028, Systémové číslo: P22V00000828, dostupní na [https://zakazky.cenakhk.cz/contract\\_display\\_9028.html](https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_9028.html)

Konkrétně žádám o poskytnutí informací, zda vybraný dodavatel – společnost ZEN-For.IT s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 07462450 (dále jen „vybraný dodavatel“):

1. V souladu s čl. 6.2 písm. a) smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené s vybraným dodavatelem na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „smlouva o poskytnutí služeb“) doložil úředně ověřenou kopii nebo originál dokumentu – nabývacího titulu prvního nabyvatele (z něhož bude vyplývat identifikace nabývaných licencí a kontraktu, v rámci kterého byly licence nabývány), a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu;
2. V souladu s čl. 6.2 písm. b) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál prohlášení o deinstalaci softwaru u prvního nabyvatele, a pokud ano, tak žádám o poskytnutí kopie tohoto dokumentu;
3. V souladu s čl. 6.2 písm. c) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál prohlášení o deinstalaci softwaru všech dalších držitelů licence, kteří ji oprávněně užívali, a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu;
4. V souladu s čl. 6.2 písm. d) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál nabývacího titulu dodavatele a kompletní řetězec všech držitelů licence od prvního nabyvatele po dodavatele, a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu.“

Povinný subjekt zaevidoval žádost, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Dotaz č. 1: V souladu s čl. 6.2 písm. a) smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené s vybraným dodavatelem na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „smlouva o poskytnutí služeb“) doložil úředně ověřenou kopii nebo originál dokumentu – nabývacího titulu prvního nabyvatele (z něhož bude vyplývat identifikace nabývaných licencí a kontraktu, v rámci kterého byly licence nabývány), a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu;

*Odpověď č. 1: Povinný subjekt předkládá kopii nabývacího titulu prvního nabyvatele.*

Dotaz č. 2: V souladu s čl. 6.2 písm. b) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál prohlášení o deinstalaci softwaru u prvního nabyvatele, a pokud ano, tak žádám o poskytnutí kopie tohoto dokumentu;

*Odpověď č. 2: Nerelevantní.*

Dotaz č. 3: V souladu s čl. 6.2 písm. c) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál prohlášení o deinstalaci softwaru všech dalších držitelů licence, kteří ji oprávněně užívali, a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu;

*Odpověď č. 3: Nerelevantní.*

Dotaz č. 4: V souladu s čl. 6.2 písm. d) smlouvy o poskytnutí služeb doložil úředně ověřenou kopii nebo originál nabývacího titulu dodavatele a kompletní řetězec všech držitelů licence od prvního nabyvatele po dodavatele, a pokud ano, tak žádám poskytnutí kopie tohoto dokumentu.

*Odpověď č. 4: Nerelevantní.*

S pozdravem

MUDr. Libor Seneta  
ředitel

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení – nabývací titul nabyvatele

## ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Níže uvedená obchodní společnost ZEN-For.IT s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, Veverí, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 108236, identifikační číslo 074 62 450, zastoupená jednatelem Karlem Zemanem, nar. [REDACTED] bytem [REDACTED]

k učiněné nabídce pro veřejnou zakázku s označením „750 licencí Windows Server 2022 - User CAL časově neomezené“ pro zadavatele, kterým je: **Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, se sídlem: Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové, IČ 481 45 122,**

tímto čestně prohlašuje, že:

**750 licencí Windows Server 2022 - User CAL časově neomezené budou dodány takto:**

- 75 ks Windows Server CAL 2022, fyzická licence, 1pk DSP OEI, 10 Clt User CAL  
**tj. celkem 750 ks licencí.**

Typ licence: Fyzická trvalá přenositelná licence Windows Server CAL 2022

**Shora uvedené licence budou dodány jako nové licence (nejedná se o tzv. druhotné licence).**

**V Praze dne 23.11.2022**

**ZEN-For.IT s.r.o.  
Karel Zeman, jednatel**